Договор об оказании услуг
г. Тюмень                                                                                             «___» ___________ 201__ г.

Гостиница «Домашняя» ИП Аникин Сергей Васильевич с одной стороны, и ________________________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Исполнитель и Заказчик, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по проживанию в г. Тюмени с
___ ________________ 201__ г. по ___ ________________ 201__ г.
2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется предоставлять номера Заказчику при наличии свободных мест.
2.2. Заказчик обязуется своевременно оплачивать услуги.

3. Ответственность сторон
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Цена и порядок расчетов по Договору

4.1. Цена услуг, установленная Исполнителем для Заказчика, определяется в размере 100% от стоимости оказанных услуг.

4.2. Проживание в гостинице допускается только при условии полной предоплаты. Если оплата осуществляется по безналичному расчету, она должна поступить на счёт до заселения.

5. Срок действия Договора

5.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует
до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

6.Адреса сторон и подписи

	Исполнитель:

Гостиница «Домашняя»

ИП Аникин Сергей Васильевич

Св-во о гос. регистрации 72 № 001400282

ИНН 720317717173

ОГРНИП 304720327800039

Адрес: 625048 Тюменская обл.,
г. Тюмень, ул. Фабричная, 7-1-4
т.: (9044) 9310 20; (3452) 70 45 44

р/с: 40802810738320000140 в Филиал

"Екатеринбургский" АО "АЛЬФА-БАНК"

БИК 046577964  к/с 30101810100000000964
_______________________ ИП С.В. Аникин
                 м.п.
	Заказчик:
__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

___________________ ______________